[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 27 сентября 2018 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив информацию начальника управления организации научной работы и подготовки научных кадров Елагина В.С. «О рассмотрении кандидатов в целевую аспирантуру СПбГУТ»,

Ученый совет решил:

- рекомендовать кандидатов на обучение в целевой аспирантуре СПбГУТ в составе:
1. Пупцев Ринат Игоревич;
2. Яновская Дарья Игоревна;
3. Пестов Игорь Евгеньевич.

Председатель Ученого совета	Бачевский  С. В.

Ученый секретарь Ученого совета                                                   Бучатский  А. Н.